

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した 朝日温海道路 猿沢地区道路その 9 工事 における契約
の変更用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 4 月 1 0 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市西区善久 8 2 3 番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		101,884,468	
道路土工						
		式	1		99,672,260	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		9,168,000	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上(無対策土)					
		m3	40,000	229.2	9,168,000	
土砂等運搬工						
		式	1		90,504,260	
土砂等運搬 (北黒川仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		85,132,600	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		5,371,660	
情報ボックス工						
		式	1		1,399,153	
作業土工						
		式	1		126,943	
床掘り	土砂					
		式	1		80,480	
埋戻し	土砂(流用土)					
		式	1		36,050	
基面整正						
		式	1		10,413	
管路工(管路部)						
		式	1		843,558	
防護コンクリート	18-8-25BB W/C≦60%					
		m3	6	69,249	415,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護鉄板	SS400 B0670×L1100×t16	m2	21	20,384	428,064	
アスファルト舗装工		式	1		428,652	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	31	1,012	31,372	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200m	m2	52	1,695	88,140	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm m 1.4m≦W≦3.0m	m2	52	1,760	91,520	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	52	1,812	94,224	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	52	2,373	123,396	
構造物撤去工		式	1		40,705	
構造物取壊し工		式	1		23,270	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	2	7,622	15,244	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	式	1		1,282	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	35	192.7	6,744	
運搬処理工		式	1		17,435	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	923	1,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	1	2,321	2,321	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	4,922	9,844	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1	3,424	3,424	
仮設工						
		式	1		772,350	
交通管理工						
		式	1		772,350	
交通誘導警備員						
		式	1		772,350	
直接工事費						
		式	1		101,884,468	
共通仮設費						
		式	1		11,780,877	
共通仮設費						
		式	1		1,641,611	
技術管理費						
		式	1		664,300	
保守管理(ICT)						
		式	1		107,629	
システム初期費(ICT)						
		式	1		499,130	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,541	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		977,311	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,139,266	
純工事費		式	1		113,665,345	
現場管理費		式	1		35,105,798	
工事原価		式	1		148,771,143	
一般管理費等		式	1		23,938,857	
工事価格		式	1		172,710,000	
消費税相当額		式	1		17,271,000	
工事費計		式	1		189,981,000	